

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 66/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 29 de JULIO de 2024

Af. Presup. N°: 2024007561

Contratación: LICITACION PRIVADA 00001/2024

N°Exp / N° RP: 2024-27452241- -APN-CMPGA#IOSF

C.U.I.T: 33-71000057-9

Señor: ASAR FARMA S.A

Calle: 14 DE JULIO 178

Localidad: CABA

Teléfonos: 11 7079 3999 Int 132

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.10-CENTRO MEDICO QUILMES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			POLICLINICA		
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0015	1850,00	unidad	HISOPOS CON MANGO DACRON - HISOPOS CON MANGO DACRON INVASIVE STARILE AURITUBO, SIN MEDIO EN TUBOS ESTERILES - COD: 300263	1510,72000	2794832,00
0025	10,00	caja	FILTRO ANTIBACTERIAL - FILTRO ANTIBACTERIAL PARA ESPIROMETRO SPIRODOC- CONECTOR 30 MM - PRESENTACION CAJAS X 50 U	298683,50000	2986835,00
0026	500,00	unidad	TURBINA DESCARTABLE - TURBINA DESCARTABLE TURBINA DESCARTABLE PARA ESPIROMETRO - PRESENTACION X UNIDAD	979,61000	489805,00
0027	100,00	unidad	JERINGA DESCARTABLE - JERINGA DESCARTABLE DESCRIPCIÓN DE INSULINA 100 UI CON AGUJA 13/5 DARLING, PREXAJET O SIMILAR CALIDAD BREMEN	110,77000	11077,00
0030	134,00	paquete	BARBIJOS - BARBIJOS DESCARTABLES envase: PAQUETE por 50 unidades TIPO RISTREA	37,27000	4994,18

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES CON DIECIOCHO</p>	Total....	6287543,18

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.